

Kamuffel Holding ApS
Ceresbyen 44 st. 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 37 64 64 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Bo Brandt Cramer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kamuffel Holding ApS
Ceresbyen 44 st. 2
8000 Aarhus C

E-mail: bostisen@gmail.com

CVR-nr.: 37 64 64 74

Stiftet: 19. april 2016

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Bo Brandt Cramer, adm. direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47.324 kr. mod -5.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.910.979 kr. mod -1.416.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-47.324	-5.577
Indtægter af kapitalinteresser	8.958.259	-1.343.660
Andre finansielle indtægter	49	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-13.017
Resultat før skat	8.910.979	-1.362.254
Skat af årets resultat	0	-54.350
Årets resultat	8.910.979	-1.416.604
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.292.000	114.400
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	5.496.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.531.004
Disponeret i alt	8.910.979	-1.416.604

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		7.605.612	2.042.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>889.675</u>	<u>806.046</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.495.287</u>	<u>2.848.046</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.495.287</u>	<u>2.848.046</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>19</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>689.708</u>	<u>759.707</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>689.727</u>	<u>759.707</u>
Aktiver i alt		<u>9.185.014</u>	<u>3.607.753</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	141.939	141.939
Overført resultat	8.901.074	3.404.095
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Egenkapital i alt	<u>9.165.013</u>	<u>3.546.034</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	5.001
Selskabsskat	0	56.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>61.719</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.001</u>	<u>61.719</u>
Passiver i alt	<u>9.185.014</u>	<u>3.607.753</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital primo	141.939	4.935.099	0	5.077.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.531.004	0	-1.531.004
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital primo	141.939	3.404.095	0	3.546.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.496.979	122.000	5.618.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.292.000	0	3.292.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.292.000	0	-3.292.000
	141.939	8.901.074	122.000	9.165.013

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Unoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>889.675</u>	<u>806.046</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>83.629</u>	<u>56.046</u>
